
 

Dirigente:  Dott.ssa Agostina Melucci 

Responsabi le del procedimento: Milva Baldrati 

Referente del  procedimento:  Fiamma Zannoni    

v ia  di Roma,  69 – 48121 RA – Tel .  0544789351 – Fax 054432263 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it  PE:  usp.ra@istruz ione. it      WEB: http://www.ra.istruzioneer.it  

 Pagina 1 di 1 

 

  
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  

 

 

il proprio dispositivo prot. n. 4576 del 25/10/2016 di inclusione con riserva 

nelle Graduatorie provinciali ad esaurimento scuola infanzia e primaria dei 

beneficiari dell’ordinanza cautelare n. 6043/2016 del TAR del Lazio; 

CONSIDERATO che sono stati riscontrati errori materiali nella valutazione dei punteggi 

assegnati nelle graduatorie;  

RITENUTO opportuno procedere, in sede di autotutela, alle necessarie correzioni a 

fronte degli errori riscontrati; 

 

DISPONE 

 

Il proprio dispositivo prot. n. 4576 del 25/10/2016 viene rettificato come di seguito indicato:  

 

Cognome Nome Data di N. cl  punti anziché  

DI MARCO GIUSEPPINA 04/07/1972 EE 13 14 

 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso nei tempi e secondo le 

modalità previste dalla normativa vigente. 

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali 

integrazioni e rettifiche che si dovessero rendere necessarie. 

       

 

IL DIRIGENTE 

Agostina Melucci 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0004799.14-11-2016


		2016-11-14T09:54:35+0000
	MELUCCI AGOSTINA




